承德市双桥区数据和政务服务局关于

河北省承德市环京区域森林防火应急道路建设项目

（承德市狮子沟国有林场段）拟使用林地的公示

2024 年 6 月 24 日，承德市狮子沟国有林场向承德市双桥区数据和

政务服务局提出使用林地行政许可申请。由于该行政许可事项直接关

系他人重大利益，根据《行政许可法》的规定，现将河北省承德市环

京区域森林防火应急道路建设项目（承德市狮子沟国有林场段）拟使

用林地的情况公示如下：

使用林地申请人名称：承德市狮子沟国有林场

建设项目名称：河北省承德市环京区域森林防火应急道路建设项目（承

德市狮子沟国有林场段）

建设项目批准单位：承德市林业和草原局

拟使用林地面积：1.4483 公顷

拟使用林地的地类：乔木林林地 1.4483 公顷

拟使用林地的树种：刺槐、油松、侧柏、山杏

拟使用林地的坐落：狮子沟镇喇嘛寺村（小地名、四至、位置图附后）

拟使用林地所有权人：国家

拟使用林地使用权人：承德市狮子沟国有林场

拟使用林地上林木所有权人：国家

拟使用林地上林木使用权人：承德市狮子沟国有林场